
                                                                                        
 
 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 690                         
Společnost je držitelem certifikátů dle ISO 9001:2008,  ISO 14001:2004, OHSAS 18001:2007 
Bankovní spojení : KB, č.ú.: 234 642 – 831 / 0100, IČO: 19010591, DIČ: CZ19010591 

 

Operační program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost 

Program podpory APLIKACE 

 

Dne 3. 2. 2017 se společnost KUNST, spol. s r. o. stala řešitelem projektu s finanční podporou 

poskytnutou z Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost.  

 

Název projektu 

Výzkum a vývoj zařízení pro recyklaci odpadní vody v potravinářském průmyslu 

 

Hlavní cíl projektu 

Cílem projektu je v rámci výzkumu a vývoje navrhnout prototyp nového separačního zařízení, 

které umožní dostatečně vyčistit odpadní vody na kvalitu požadovanou kanalizačním řádem, 

resp. na kvalitu, která bude vhodná pro její zpětné využití ve vybraných technologických 

částech provozu. Zařízení bude primárně určeno pro malé provozovny, které z ekonomických 

důvodů nemohou realizovat a provozovat samostatnou čistírnu odpadních vod. 

 

Celkový finanční objem projektu 

3 638 998 Kč 

 

Výše podpory 

1 728 161 Kč 

 

Trvání projektu 

1. 1. 2016 – 30. 6. 2016 

 

Kontaktní osoba 

Ing. Lucie Houdková, Ph.D. 

KUNST, spol. s r.o. 

Palackého 1906, 753 01 Hranice 

tel. +420 608 282 600 

email: lucie.houdkova@kunst.cz 

 


